中华放射学学术大会 2016

中华医学会第 23 次全国放射学学术大会

中华医学会第 24 次全国影像技术学术大会

第二轮会议通知
医学术便函[2016]第263号

________________
中华放射学学术大会2016（CCR2016)暨中华医学会第23次全国放射学学术大会

和中华医学会第24次全国影像技术学术大会将于2016年10月12日至16日在美丽古城
江苏省苏州市召开。本次大会将以“合作、创新与发展”为主题，借助中国经济实力
与国际影响力显著提升的东风，紧抓科技发展全球化的关键机遇期，实现我国放射学
学术会议的全面改革与创新发展，届时将举办一场我国放射学乃至我国医学影像学发
展历史上规模最大的国际化放射学会议。会议将参照北美及欧洲放射学会议的高标准，
秉承“承前启后，创新发展，团结合作，走向国际”的新理念，新目标，力求实现祖
国影像医学的历史传承与跨越式发展！

本次会议将由中华医学会、中华医学会放射学分会和中华医学会影像技术分会联
合主办，广泛邀请国内外放射学界知名专家、学者做专题学术报告，并将举办多场精
彩纷呈的国际化学术交流与论坛，会议期间还将举行大会发言，论文纸质展板和电子
展板交流。本次会议将紧紧围绕国内外影像学发展前沿及集中热点问题进行深入探讨，
并将集中举办两个分会的二十几个专业学组学术年会，盛况空前，预计将有一万余名
国内外放射界同仁出席本届会议。本次会议将采用中英文双语交流，英文会场将提供
同声传译，同声传译内容将通过手机APP接听，建议参会代表携带手机耳机参会。

您的论文已被大会录用。现将会议有关事项通知如下：
一、 会议时间：

报到时间：2016年10月12日 9:00-20:00
报到地点：江苏省苏州市工业园区苏州国际博览中心G馆一层大堂

地址：苏州市苏州大道东688号, 电话: 0512-62899600
会议时间：2016年10月13日  上午 全体大会
          下午 学组会

2016年10月14日-15日 全天 学组会

2016年10月16日      上午 群英会及闭幕式
大会开幕式：2016年10月13日 8:00-8:50  金鸡湖国际会议中心三层B3馆
大会展览开幕式：2016年10月13日 9:30-10:00 金鸡湖国际会议中心一层B1馆

二、会议费用：
1. 注册费：2016年8月1日前网络注册并在线支付，注册费为600 元/人，8 月1

日后9月1日前注册并缴费者，注册费为1000元/人，9月1日后及现场缴费者，注册费
为1200元/人。

来自宁夏，内蒙，甘肃，青海，新疆，云南，广西和江苏的代表，8 月1日后9月
1日前注册并缴费者，注册费为800元/人，9月1日后及现场缴费者，注册费为1000元
/人。

注册费价格以缴费日期为准。
凡同一医院缴费注册人数在10人或者10人以上的，则可免除该单位1人的参会注

册费。若在20人或20人以上的，则可免除该单位2人的参会注册费。
2. 住宿：大会组委会在金鸡湖国际会议中心及周边酒店做了预定并商定了会议价

格。需要预定住宿的代表请上网预订。只有注册成功的代表才能预订房间。具体住宿
预订流程请参考大会网站。鉴于参会人数众多，建议参会代表务必会前做好预订。如
果会前不预定住宿，组委会现场将不能保证提供房间。

3. 交通、食宿费用自理，回所在单位报销。会议不安排接、送站（机）。前往会
议中心路线请参考如下网址：http://www.suzhouexpo.com/fwzn3.asp
三、学分：

所 有 参 会 正 式 代 表 将 获 得 I 类 国 家 级继 续 教 育 学 分 ； 继 续 教 育 项 目 编 号
2016-09-01-191 (国)和 2016-09-04-161 (国)
四、欢迎访问大会官方网站：www.cmacsr.org
或关注大会官方公共微信号：CMACSR

中华医学会学术会务部  中华医学会放射学分会 中华医学会影像技术分会

二〇一六年七月